Protokół nr 1/2018 z przebiegu posiedzenia 
Leszczyńskiej Rady Seniorów
W dniu 22 stycznia 2018r. w Ratuszu, przy ul. Rynek nr 1, o godz. 1200 odbyło się III posiedzenie Leszczyńskiej Rady Seniorów. 
W posiedzeniu uczestniczyło 13 osób, w tym: 

1) Przewodnicząca Lubuskiej Społecznej Rady Seniorów – Urszula Chudak, 
2) inspektor ds. polityki społecznej i rodziny (Urząd Miasta Leszna) – Agnieszka Sochacka 
oraz Członkowie Leszczyńskiej Rady Seniorów, tj. : 
3) Krystyna Andrzejewska, 
4) Zenon Bojek, 

5) Jacek Hebisz, 

6) Bożena Kmietczyk, 

7) Mirosława Kurasiak – Firlej, 

8) Andrzej Maćkowiak, 

9) Teresa Rękosiewicz, 

10) Danuta Sołtysik, 

11) Barbara Szarszewska, 

12) Bolesław Szudejko, 

13) Maria Zielony.  
Na podstawie listy obecności stwierdzono, że w posiedzeniu Leszczyńskiej Rady Seniorów uczestniczy 11 członków rady, zatem wszelkie podejmowane uchwały będą prawomocne – lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii na temat wprowadzenia usługi „Złotej Rączki” dedykowanej leszczyńskim seniorom.  

3. Podjęcie w uchwały w sprawie wprowadzenia dyżurów radnych Leszczyńskiej Rady Seniorów. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie wskazania przedstawiciela Leszczyńskiej Rady Seniorów do Komitetu Rewitalizacji Miasta Leszna. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Leszczyńskiej Rady Seniorów do Wielkopolskiego Porozumienia Rad Seniorów.  
6. Podjęcie uchwały w sprawie rozważenia propozycji stworzenia w Bibliotece Ratuszowej miejsca spotkań seniorów. 

7. Wolne wnioski.
8. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad.1 Powitanie i otwarcie III posiedzenia Leszczyńskiej Rady Seniorów

Obrady trzeciego posiedzenia otworzył Przewodniczący Leszczyńskiej Rady Seniorów - Bolesław Szudejko. Przywitał wszystkich przybyłych na posiedzenie. Zaakcentował obecność gościa - przewodniczącej Lubuskiej Społecznej Rady Seniorów - Urszuli Chudak, dziękując jej za przyjęcie zaproszenia. Poinformował, że Urszula Chudak została zaproszona w celu wymiany myśli, doświadczeń, dobrych praktyk jakie zdobyła podczas pracy 
w reprezentowanej przez nią Lubuskiej Społecznej Radzie Seniorów. 

Następnie Przewodniczący Bolesław Szudejko przeszedł do realizacji porządku obrad:

Ad.2 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii na temat wprowadzenia usługi „Złotej Rączki” dedykowanej leszczyńskim seniorom. 
Po przeprowadzonych podczas drugiego posiedzenia Leszczyńskiej Rady Seniorów rozmów, dyskusji i wymiany uwag dotyczących wprowadzenia na terenie Miasta Leszna usługi tzw. „Złotej Rączki” opinię na ww. temat wyraża się w przyjętej jednogłośnie uchwale: 
  Uchwała nr 4/LRS/2018
z dnia 22 stycznia 2018r. 

w sprawie wyrażenia opinii na temat wprowadzenia usługi „Złotej Rączki” dedykowanej leszczyńskim seniorom
Na podstawie § 5 pkt 1) statutu Leszczyńskiej Rady Seniorów stanowiącego załącznik do Uchwały nr XXXVI/459/2017 Rady Miejskiej Leszna z dnia 31 maja 2017r. 
w sprawie utworzenia Leszczyńskiej Rady Seniorów oraz nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2017r. poz. 4381), Leszczyńska Rada Seniorów, uchwala co następuje: 

§1
Pozytywnie opiniuje propozycję wprowadzenia na terenie Miasta Leszna usługi tzw. „Złotej Rączki” dedykowanej leszczyńskim seniorom.  
§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Leszczyńskiej Rady Seniorów

Bolesław Szudejko  
Ad.3 Podjęcie w uchwały w sprawie wprowadzenia dyżurów radnych Leszczyńskiej Rady Seniorów
Po przeprowadzonych rozmowach na temat wprowadzenia dyżurów członków Leszczyńskiej Rady Seniorów, których głównym zadaniem byłoby doinformowanie seniorów na temat dostępności usług im dedykowanych, wsłuchanie się w potrzeby leszczyńskich seniorów ich problemy ale również pomysły na działania na rzecz seniorów, wprowadzenie ww. dyżurów stwierdza się jednogłośnie przyjętą uchwałą:   
Uchwała nr 5/LRS/2018 

z dnia 22 stycznia 2018r. 

w sprawie wprowadzenia na dyżurów członków Leszczyńskiej Rady Seniorów
Na podstawie § 5 pkt 8) statutu Leszczyńskiej Rady Seniorów stanowiącego załącznik do Uchwały nr XXXVI/459/2017 Rady Miejskiej Leszna z dnia 31 maja 2017r. 
w sprawie utworzenia Leszczyńskiej Rady Seniorów oraz nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2017r. poz. 4381), Leszczyńska Rada Seniorów, uchwala co następuje: 
§1

Wprowadza się dyżury członków Leszczyńskiej Rady Seniorów. 

§2
Dyżury będą odbywać w  każdy pierwszy poniedziałek miesiąca, w godzinach między 13:00 a 14:00 w Stacji Biznes (róg ul. Słowiańskiej i Pl. Metziga) w systemie zmiennym (każdy członek Leszczyńskiej  Rady Seniorów jest zobowiązany do odbycia dyżuru). 
§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Leszczyńskiej Rady Seniorów

Bolesław Szudejko  
Ad.4. Podjęcie uchwały w sprawie wskazania przedstawiciela Leszczyńskiej Rady Seniorów do Komitetu Rewitalizacji Miasta Leszna. 
W związku planami powołania Komitetu Rewitalizacji Miasta Leszna, w którym jedno 
z miejsc przeznaczone jest dla członka Leszczyńskiej Rady Seniorów Przewodniczący Bolesław Szudejko zaproponował na pełnienie tej funkcji, kandydaturę Teresy Rękosiewicz. 

Teresa Rękosiewicz przyjmując propozycję kandydowania zaprezentowała w kilku zdaniach swoją dotychczasową działalność w temacie rewitalizacji.   

Po przeprowadzonym głosowaniu stwierdzono: 

· 11 głosów „za” powierzeniem funkcji przedstawiciela Leszczyńskiej Rady Seniorów Teresie Rękosiewicz. 

Wybór przedstawiciela Leszczyńskiej Rady Seniorów stwierdza się uchwałą: 
Uchwała nr 6/LRS/2018 

z dnia 22 stycznia 2018r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Leszczyńskiej Rady Seniorów w Komitecie Rewitalizacji Miasta Leszna 
Na podstawie § 5 pkt 6) statutu Leszczyńskiej Rady Seniorów stanowiącego załącznik do Uchwały nr XXXVI/459/2017 Rady Miejskiej Leszna z dnia 31 maja 2017r. 
w sprawie utworzenia Leszczyńskiej Rady Seniorów oraz nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2017r. poz. 4381), Leszczyńska Rada Seniorów, uchwala co następuje: 

§1

Na przedstawiciela Leszczyńskiej Rady Seniorów do Komitetu Rewitalizacji Miasta Leszna wskazuje się Teresę Rękosiewicz. 

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Leszczyńskiej Rady Seniorów

Bolesław Szudejko  
Ad.5. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Leszczyńskiej Rady Seniorów do Wielkopolskiego Porozumienia Rad Seniorów
Przechodząc do punktu 5 porządku obrad Przewodniczący Bolesław Szudejko zaproponował przeprowadzenie głosowania w sprawie przystąpienia Leszczyńskiej Rady Seniorów do Wielkopolskiego Porozumienia Rad Seniorów. 
Po przeprowadzonym głosowaniu stwierdzono: 

· 11 głosów „za” przystąpieniem Leszczyńskiej Rady Seniorów do Wielkopolskiego Porozumienia Rad Seniorów.  

Uchwała nr 7/LRS/2018 

z dnia 22 stycznia 2018r. 

w sprawie przystąpienia do Wielkopolskiego Porozumienia Rad Seniorów 

Na podstawie § 5 pkt 6) statutu Leszczyńskiej Rady Seniorów stanowiącego załącznik do Uchwały nr XXXVI/459/2017 Rady Miejskiej Leszna z dnia 31 maja 2017r. 
w sprawie utworzenia Leszczyńskiej Rady Seniorów oraz nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2017r. poz. 4381), Leszczyńska Rada Seniorów, uchwala co następuje: 

§1

Wyraża wolę na przystąpienie Leszczyńskiej Rady Seniorów do Wielkopolskiego Porozumienia Rad Seniorów. 
§2
Zasady i cele przynależności określa  dokument Wielkopolskie Porozumienie Rad Seniorów, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  
§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Leszczyńskiej Rady Seniorów

Bolesław Szudejko  
Ad.6. Podjęcie uchwały w sprawie rozważenia propozycji stworzenia w Bibliotece Ratuszowej miejsca spotkań seniorów
Uchwała nr 8/LRS/2018 

z dnia 22 stycznia 2018r. 

w sprawie rozważenia propozycji stworzenia w Bibliotece Ratuszowej miejsca spotkań seniorów 

Na podstawie § 5 pkt 6) statutu Leszczyńskiej Rady Seniorów stanowiącego załącznik do Uchwały nr XXXVI/459/2017 Rady Miejskiej Leszna z dnia 31 maja 2017r. 
w sprawie utworzenia Leszczyńskiej Rady Seniorów oraz nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2017r. poz. 4381), Leszczyńska Rada Seniorów, uchwala co następuje: 

§1
Przedstawia do rozważenia Prezydentowi Miasta Leszna (w tym właściwym jednostkom miejskim) propozycję stworzenia w Bibliotece Ratuszowej miejsca spotkań seniorów. 
§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Przewodniczący Leszczyńskiej Rady Seniorów

Bolesław Szudejko  
Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Bolesław Szudejko oddał głos zaproszonej na posiedzenie Urszuli Chudak. 

Urszula Chudak podzieliła się doświadczeniem i udziałem w wydarzeniach związanych 
z pełnioną funkcją przewodniczącej Lubuskiej Społecznej Rady Seniorów. Członkowie Leszczyńskiej Rady Seniorów zadawali pytania oraz zabierali głos dzieląc się wiedzą 
i doświadczeniem. 
Maria Zielony zaproponowała aby na jedno z posiedzeń zaprosić przedstawiciela Caritasu bądź Dziekana ks. Prałata Jana Majchrzaka w celu zasięgnięcia informacji jakie działania na rzecz seniorów podejmują instytucje kościelne.  

Przewodniczący Bolesław Szudejko zarządził wyznaczenie daty kolejnego posiedzenia Leszczyńskiej Rady Seniorów. Wyznaczono datę : 26 lutego 2018r. godz. 1200.
Po wyczerpaniu porządku obrad Pan Przewodniczący Bolesław Szudejko zamknął posiedzenie Leszczyńskiej Rady Seniorów, dziękując jednocześnie wszystkim członkom za udział w posiedzeniu. 
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